CONSIDERANDO o contido no artigo 3º do Decreto nº 2.758, que prevê a publicação de ato de 
reconhecimento do tempo, devidamente comprovado em processo administrativo;

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

Art. 1º Declarar reconhecido o tempo de serviço referente aos

períodos de 24/4/2009 à 
27/5/2012,

perfazendo um total de 1.129

(um mil,

cento e vinte e nove) dias,

correspondentes a 3 anos, 1 mês e 4 
dias, da servidora

CLEONI FELICIANO DA SILVA,

matrícula 5.435,

nos termos da Lei Complementar nº 252 
regulamentada pelo Decreto nº 2.758, devidamente reconhecido no processo administrativo PM-ADM-2023/08081,

[...]

CONSIDERANDO o contido no artigo 3º do Decreto nº 2.758, que prevê a publicação de ato de 
reconhecimento do tempo, devidamente comprovado em processo administrativo;

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::

Art. 1º Declarar reconhecido o tempo de serviço referente aos

períodos de 26/3/2009 à 
27/5/2012,perfazendo um total de 1.157(um mil,

cento e cinquenta e sete) dias, correspondente a 3 anos 2 meses 
e 2 dias,

da servidora

MARCIA BENITEZ RODRIGUES MACORINI,

matrícula 6.852,

nos termos da Lei 
Complementar nº 252 regulamentada pelo Decreto nº 2.758, devidamente reconhecido no processo administrativo